1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021

г. Нижневартовск

№ 422

О внесении изменений в приложения

1, 4 к постановлению администрации

района от 05.11.2014 № 2222 «Об

организации бесплатной перевозки

обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях,

реализующих основные

общеобразовательные программы»

Руководствуясь пунктом 29 постановления Правительства Российской

Федерации от 26.10.2020 № 1742 «О признании утратившими силу актов

и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации,

об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов

исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение

которых оценивается при проведении мероприятий по контролю

при осуществлении федерального государственного транспортного надзора,

федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной

безопасности, а также обязательные требования в области технического

осмотра транспортных средств», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложения 1, 4 к постановлению администрации района

от 05.11.2014 № 2222 «Об организации бесплатной перевозки обучающихся

в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основные

общеобразовательные программы» (с изменениями от 31.03.2016 № 949,

от 05.11.2019 № 2179, от 05.11.2020 № 1688)

1.1. Абзац третий пункта 1.4 приложения 1 признать утратившим силу.

1.2. В приложении 4:

1.2.1. Вывести из состава комиссии по оценке соответствия состояния

автомобильной дороги и подъездных путей по маршруту: пгт. Излучинск,

ул. Школьная, д. 5 − д. Пасол  Князева Евгения Петровича.

2

2. Архивному отделу администрации района (И.В. Конюхова) внести

информационную справку в оригинал постановления администрации района

от 05.11.2014 № 2222.

3. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

4.  Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы района по социальным вопросам

М.В. Любомирскую.

Глава района                                                                                                  Б.А. Саломатин